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Startlist 3° fase EVERYBODY SWIM 23/24 by ACSI Lecco
PISCINA ARONA ACTIVE, 11/02/2024

NB: L'ordine di partenza potrebbe subire variazioni sul campo gara

I risultati PROVVISORI saranno disponibili durante l'evento alla pagina MOBILE

http://nuotosprint.it

Startlist generata il 05/02/2024 13:04:33

ORARI MANIFESTAZIONE

ESORDIENTI C - ritrovo ore 14.30 - Inizio gare ore 15.00

ESORDIENTI B-A-RAG-ASS - ritrovo ore 15.45 - INIZIO GARE ORE 16.30

Premiazioni 100 MI - 50 SL

PROGRAMMA GARE

ESORDIENTI C - ritrovo ore 14.30 - Inizio gare ore 15.00

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - 2017 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PERSICO MOTTARELLI ANITA PLAY FITNESS INDUNO OLONA 2017 - ESORDIENTI C 30''00

MEZZANOTTE GIORGIA PLAY FITNESS INDUNO OLONA 2017 - ESORDIENTI C 28''00

ANDREATTI EMMA PLAY FITNESS ISPRA 2017 - ESORDIENTI C 21''20

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - 2016 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BOSI MARGHERITA PLAY FITNESS ISPRA 2016 - ESORDIENTI C S.T.

MALAMBRI' GIULIA PLAY FITNESS ISPRA 2016 - ESORDIENTI C S.T.

ZANDARIN LETIZIA PLAY FITNESS ISPRA 2016 - ESORDIENTI C S.T.

FRENNA MARIA ELISABETTA MONFERRATO ACTIVE 2016 - ESORDIENTI C 45''00
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MARTINOLI CAMILLA PLAY FITNESS ISPRA 2016 - ESORDIENTI C 42''60

MUGETTI ELENA MONFERRATO ACTIVE 2016 - ESORDIENTI C 33''20

TABACHKOV MELISSA ARONA ACTIVE SSD A RL 2016 - ESORDIENTI C 30''20

GAGNI LISA PLAY FITNESS ISPRA 2016 - ESORDIENTI C 29''70

FRERI MICHELA PLAY FITNESS ISPRA 2016 - ESORDIENTI C 26''90

PIZZI ANNA MONFERRATO ACTIVE 2016 - ESORDIENTI C 25''30

TRENTINI GAIA PLAY FITNESS INDUNO OLONA 2016 - ESORDIENTI C 24''90

SERRA LUCIA PLAY FITNESS ISPRA 2016 - ESORDIENTI C 24''80

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - 2016 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

COPPO EMANUELE MONFERRATO ACTIVE 2016 - ESORDIENTI C S.T.

TOGNELLA TOMMASO PLAY FITNESS ISPRA 2016 - ESORDIENTI C 34''60

ROSSI FILIPPO PIETRO MONFERRATO ACTIVE 2016 - ESORDIENTI C 33''10

SAVIO GABRIELE PLAY FITNESS INDUNO OLONA 2016 - ESORDIENTI C 29''30

BELMONTE ALESSANDRO PLAY FITNESS ISPRA 2016 - ESORDIENTI C 27''70

DEL FERRO ZENO ARONA ACTIVE SSD A RL 2016 - ESORDIENTI C 27''60

GEMMO MATTEO PLAY FITNESS INDUNO OLONA 2016 - ESORDIENTI C 27''40

SCAVUZZO LEONARDO PLAY FITNESS INDUNO OLONA 2016 - ESORDIENTI C 27''00

SCUOTTO NICOLÒ PLAY FITNESS ISPRA 2016 - ESORDIENTI C 23''50

25 STILE LIBERO - ESORDIENTI C - 2015 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CIVILLINI FRANCESCO PLAY FITNESS ISPRA 2015 - ESORDIENTI C S.T.

BALOSSI DIEGO ARONA ACTIVE SSD A RL 2015 - ESORDIENTI C 31''70

VARANI GIULIO MONFERRATO ACTIVE 2015 - ESORDIENTI C 28''80

SCALVENZI MATTIA MONFERRATO ACTIVE 2015 - ESORDIENTI C 28''70

VARINELLI PIETRO PLAY FITNESS ISPRA 2015 - ESORDIENTI C 27''00

STELLA GIORGIO PLAY FITNESS ISPRA 2015 - ESORDIENTI C 24''00

DE FINO STEFANO PLAY FITNESS INDUNO OLONA 2015 - ESORDIENTI C 22''50

DE ROBBIO ERIC PLAY FITNESS INDUNO OLONA 2015 - ESORDIENTI C 21''70

ROSSI LEONARDO ARONA ACTIVE SSD A RL 2015 - ESORDIENTI C 21''20

SCAVUZZO LORENZO PLAY FITNESS INDUNO OLONA 2015 - ESORDIENTI C 20''00
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NEGRETTI RAUL PLAY FITNESS INDUNO OLONA 2015 - ESORDIENTI C 19''70

MARONE MARIO ARONA ACTIVE SSD A RL 2015 - ESORDIENTI C 19''20

25 RANA - ESORDIENTI C - 2017 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MEZZANOTTE GIORGIA PLAY FITNESS INDUNO OLONA 2017 - ESORDIENTI C S.T.

25 RANA - ESORDIENTI C - 2016 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MARTINOLI CAMILLA PLAY FITNESS ISPRA 2016 - ESORDIENTI C 58''00

FRERI MICHELA PLAY FITNESS ISPRA 2016 - ESORDIENTI C 44''00

MALAMBRI' GIULIA PLAY FITNESS ISPRA 2016 - ESORDIENTI C 43''20

MUGETTI ELENA MONFERRATO ACTIVE 2016 - ESORDIENTI C 39''80

GAGNI LISA PLAY FITNESS ISPRA 2016 - ESORDIENTI C 38''80

FRENNA MARIA ELISABETTA MONFERRATO ACTIVE 2016 - ESORDIENTI C 35''10

PIZZI ANNA MONFERRATO ACTIVE 2016 - ESORDIENTI C 35''00

TABACHKOV MELISSA ARONA ACTIVE SSD A RL 2016 - ESORDIENTI C 31''70

SERRA LUCIA PLAY FITNESS ISPRA 2016 - ESORDIENTI C 30''80

BOSI MARGHERITA PLAY FITNESS ISPRA 2016 - ESORDIENTI C 30''10

TRENTINI GAIA PLAY FITNESS INDUNO OLONA 2016 - ESORDIENTI C 29''10

25 RANA - ESORDIENTI C - 2016 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TOGNELLA TOMMASO PLAY FITNESS ISPRA 2016 - ESORDIENTI C S.T.

SCUOTTO NICOLÒ PLAY FITNESS ISPRA 2016 - ESORDIENTI C S.T.

COPPO EMANUELE MONFERRATO ACTIVE 2016 - ESORDIENTI C S.T.

ROSSI FILIPPO PIETRO MONFERRATO ACTIVE 2016 - ESORDIENTI C 40''30

DEL FERRO ZENO ARONA ACTIVE SSD A RL 2016 - ESORDIENTI C 38''30

BELMONTE ALESSANDRO PLAY FITNESS ISPRA 2016 - ESORDIENTI C 35''30

SAVIO GABRIELE PLAY FITNESS INDUNO OLONA 2016 - ESORDIENTI C 35''00

SCAVUZZO LEONARDO PLAY FITNESS INDUNO OLONA 2016 - ESORDIENTI C 30''80

                             3 / 18



3° fase EVERYBODY SWIM 23/24 by ACSI Lecco
Dati elaborati dal software NuotoSprint

25 RANA - ESORDIENTI C - 2015 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BALOSSI DIEGO ARONA ACTIVE SSD A RL 2015 - ESORDIENTI C S.T.

CIVILLINI FRANCESCO PLAY FITNESS ISPRA 2015 - ESORDIENTI C S.T.

STELLA GIORGIO PLAY FITNESS ISPRA 2015 - ESORDIENTI C S.T.

VARINELLI PIETRO PLAY FITNESS ISPRA 2015 - ESORDIENTI C S.T.

DE ROBBIO ERIC PLAY FITNESS INDUNO OLONA 2015 - ESORDIENTI C 31''40

VARANI GIULIO MONFERRATO ACTIVE 2015 - ESORDIENTI C 28''90

SCAVUZZO LORENZO PLAY FITNESS INDUNO OLONA 2015 - ESORDIENTI C 28''60

NEGRETTI RAUL PLAY FITNESS INDUNO OLONA 2015 - ESORDIENTI C 27''80

SCALVENZI MATTIA MONFERRATO ACTIVE 2015 - ESORDIENTI C 27''30

25 FARFALLA - ESORDIENTI C - 2017 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ANDREATTI EMMA PLAY FITNESS ISPRA 2017 - ESORDIENTI C S.T.

25 FARFALLA - ESORDIENTI C - 2015 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ROSSI LEONARDO ARONA ACTIVE SSD A RL 2015 - ESORDIENTI C S.T.

DE FINO STEFANO PLAY FITNESS INDUNO OLONA 2015 - ESORDIENTI C 28''50

MISTAFFETTA 4x25 MISTI - ESORDIENTI C - 0

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

DODICISPORTIVO - A ESORDIENTI C S.T.

ARONA ACTIVE SSD A RL - A ESORDIENTI C S.T.

SPORT CLUB 12 - A ESORDIENTI C S.T.

SPORT CLUB 12 - B ESORDIENTI C S.T.

ESORDIENTI B-A-RAG-ASS - ritrovo ore 15.45 - INIZIO GARE ORE 16.30
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100 MISTI - ESORDIENTI B - 2014 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FALCONE LAVINIA MARIA MONFERRATO ACTIVE 2014 - ESORDIENTI B 2'30''00

100 MISTI - ESORDIENTI B - 2013 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GALVAN PIZZAMIGLIO GREGORIO PLAY FITNESS ISPRA 2013 - ESORDIENTI B S.T.

MAGRO LEONARDO PLAY FITNESS ISPRA 2013 - ESORDIENTI B S.T.

100 MISTI - ESORDIENTI A - 2013 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LUGATO BENEDETTA PLAY FITNESS ISPRA 2013 - ESORDIENTI A S.T.

FUSAROLI ANITA PLAY FITNESS ISPRA 2013 - ESORDIENTI A S.T.

BULGARELLI EMMA PLAY FITNESS ISPRA 2013 - ESORDIENTI A S.T.

100 MISTI - ESORDIENTI A - 2012 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FRERI MADDALENA PLAY FITNESS ISPRA 2012 - ESORDIENTI A S.T.

COZZOLINO ILARIA MONFERRATO ACTIVE 2012 - ESORDIENTI A 2'00''00

ROLLINO MARGHERITA MONFERRATO ACTIVE 2012 - ESORDIENTI A 1'44''50

100 MISTI - ESORDIENTI A - 2012 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DEMASI STEFANO PLAY FITNESS ISPRA 2012 - ESORDIENTI A S.T.

100 MISTI - ESORDIENTI A - 2011 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FARRUKU ENEA PLAY FITNESS ISPRA 2011 - ESORDIENTI A S.T.

BONINI ERIK PLAY FITNESS ISPRA 2011 - ESORDIENTI A S.T.

BAZZURRINI LORENZO PLAY FITNESS ISPRA 2011 - ESORDIENTI A 1'35''00

                             5 / 18



3° fase EVERYBODY SWIM 23/24 by ACSI Lecco
Dati elaborati dal software NuotoSprint

100 MISTI - RAGAZZI - 2011 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RONCHETTI GIORGIA PLAY FITNESS ISPRA 2011 - RAGAZZI S.T.

VIGORE CAROLINA MONFERRATO ACTIVE 2011 - RAGAZZI 2'00''00

LO IACONO BONNIE ROSHEEN PLAY FITNESS ISPRA 2011 - RAGAZZI 1'45''04

100 MISTI - RAGAZZI - 2010 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ROLFINI FRANCESCA PLAY FITNESS ISPRA 2010 - RAGAZZI S.T.

GEMITI ERIKA PLAY FITNESS ISPRA 2010 - RAGAZZI 1'31''06

LILLA RACHELE PLAY FITNESS ISPRA 2010 - RAGAZZI 1'25''30

100 MISTI - RAGAZZI - 2010 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LUCCHINI MARTINO PLAY FITNESS ISPRA 2010 - RAGAZZI S.T.

LO IACONO ALEXANDER JOE PLAY FITNESS ISPRA 2010 - RAGAZZI 1'29''70

100 MISTI - RAGAZZI - 2009 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CROCIERA MATTEO ARONA ACTIVE SSD A RL 2009 - RAGAZZI 1'32''40

100 MISTI - ASSOLUTI - 2009 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CARRARO EVA PLAY FITNESS ISPRA 2009 - ASSOLUTI 1'35''40

LAMANTIA SARA PLAY FITNESS ISPRA 2009 - ASSOLUTI 1'30''00

BARONI ANNA PLAY FITNESS INDUNO OLONA 2009 - ASSOLUTI 1'27''40
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100 MISTI - ASSOLUTI - 2008 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ELIA NICOLE PLAY FITNESS ISPRA 2008 - ASSOLUTI 1'20''00

100 MISTI - ASSOLUTI - 2007 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

REALINI GAIA PLAY FITNESS ISPRA 2007 - ASSOLUTI 1'25''00

DI SPIRITO MARIA PLAY FITNESS ISPRA 2007 - ASSOLUTI 1'25''00

100 MISTI - ASSOLUTI - 2006 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BUSCHINI SOFIA PLAY FITNESS ISPRA 2006 - ASSOLUTI S.T.

100 MISTI - ASSOLUTI - 2005 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ANGELINI VIZZARDI FRANCESCA ARONA ACTIVE SSD A RL 2005 - ASSOLUTI 1'22''00

100 MISTI - ASSOLUTI - 2004 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CESANI AGNESE ARONA ACTIVE SSD A RL 2004 - ASSOLUTI 1'23''30

100 MISTI - ASSOLUTI - 2007 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PALAZZINA GABRIELE PLAY FITNESS INDUNO OLONA 2007 - ASSOLUTI 1'17''80

100 MISTI - ASSOLUTI - 2006 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MILANI SAMUELE PLAY FITNESS INDUNO OLONA 2006 - ASSOLUTI 1'16''40
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100 MISTI - ASSOLUTI - 2004 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PASTORE LUCA ARONA ACTIVE SSD A RL 2004 - ASSOLUTI 1'12''90

FILIPPI FARMAR RICCARDO ARONA ACTIVE SSD A RL 2004 - ASSOLUTI 1'09''70

100 MISTI - ASSOLUTI - 2000 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ZANETTA CRISTIAN ARONA ACTIVE SSD A RL 2000 - ASSOLUTI 1'04''00

100 MISTI - ASSOLUTI - 1998 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GRANATA VITTORIO ARONA ACTIVE SSD A RL 1998 - ASSOLUTI 1'17''90

100 MISTI - ASSOLUTI - 1996 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ROSIN GIACOMO ARONA ACTIVE SSD A RL 1996 - ASSOLUTI 1'14''30

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - 2015 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MINERVA SILVIA ARONA ACTIVE SSD A RL 2015 - ESORDIENTI B S.T.

HAJKOJA ORKIDEA ARONA ACTIVE SSD A RL 2015 - ESORDIENTI B 1'03''80

ARBORE VIOLA PLAY FITNESS ISPRA 2015 - ESORDIENTI B 1'02''40

SECONDULFO GINEVRA ARONA ACTIVE SSD A RL 2015 - ESORDIENTI B 56''80

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - 2014 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

VALEGGIA GAIA ARONA ACTIVE SSD A RL 2014 - ESORDIENTI B 1'00''00

MAGNANI ELEONORA PLAY FITNESS ISPRA 2014 - ESORDIENTI B 47''00

FALCONE LAVINIA MARIA MONFERRATO ACTIVE 2014 - ESORDIENTI B 46''40

RIVA GIADA PLAY FITNESS INDUNO OLONA 2014 - ESORDIENTI B 45''70
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BREDA BEATRICE PLAY FITNESS INDUNO OLONA 2014 - ESORDIENTI B 45''00

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - 2014 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DE LORENZO EMANUELE PLAY FITNESS INDUNO OLONA 2014 - ESORDIENTI B 50''00

ROLLINO BACHISIO MONFERRATO ACTIVE 2014 - ESORDIENTI B 46''60

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI B - 2013 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DAVID LEONARDO ARONA ACTIVE SSD A RL 2013 - ESORDIENTI B 50''70

PUCCI NICOLO' PLAY FITNESS INDUNO OLONA 2013 - ESORDIENTI B 44''30

MAGRO LEONARDO PLAY FITNESS ISPRA 2013 - ESORDIENTI B 38''80

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - 2013 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BULGARELLI EMMA PLAY FITNESS ISPRA 2013 - ESORDIENTI A 43''03

PEDONE GUENDALINA MONFERRATO ACTIVE 2013 - ESORDIENTI A 41''50

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - 2012 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FALCONE EUGENIA MARIA MONFERRATO ACTIVE 2012 - ESORDIENTI A 42''30

COZZOLINO ILARIA MONFERRATO ACTIVE 2012 - ESORDIENTI A 38''20

ROLLINO MARGHERITA MONFERRATO ACTIVE 2012 - ESORDIENTI A 35''00

50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - 2012 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

NORI NICOLAS MONFERRATO ACTIVE 2012 - ESORDIENTI A 40''30

DEMASI STEFANO PLAY FITNESS ISPRA 2012 - ESORDIENTI A 37''90
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50 STILE LIBERO - ESORDIENTI A - 2011 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FARRUKU ENEA PLAY FITNESS ISPRA 2011 - ESORDIENTI A 41''50

BONINI ERIK PLAY FITNESS ISPRA 2011 - ESORDIENTI A 40''30

BAZZURRINI LORENZO PLAY FITNESS ISPRA 2011 - ESORDIENTI A 36''30

50 STILE LIBERO - RAGAZZI - 2011 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LO IACONO BONNIE ROSHEEN PLAY FITNESS ISPRA 2011 - RAGAZZI 37''60

VIGORE CAROLINA MONFERRATO ACTIVE 2011 - RAGAZZI 37''60

50 STILE LIBERO - RAGAZZI - 2010 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

LILLA RACHELE PLAY FITNESS ISPRA 2010 - RAGAZZI 34''00

GEMITI ERIKA PLAY FITNESS ISPRA 2010 - RAGAZZI 33''60

50 STILE LIBERO - RAGAZZI - 2010 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TATARU IULIAN MONFERRATO ACTIVE 2010 - RAGAZZI 45''00

BRAGGION LEONARDO MONFERRATO ACTIVE 2010 - RAGAZZI 43''80

FERRARI MATTEO PLAY FITNESS ISPRA 2010 - RAGAZZI 36''30

MALVICINI PAOLO MONFERRATO ACTIVE 2010 - RAGAZZI 33''70

50 STILE LIBERO - RAGAZZI - 2009 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CROCIERA MATTEO ARONA ACTIVE SSD A RL 2009 - RAGAZZI 33''90
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50 STILE LIBERO - RAGAZZI - 2008 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TRAMONTINI SEBASTIAN ARONA ACTIVE SSD A RL 2008 - RAGAZZI S.T.

TRAMONTINI SEBASTIAN ARONA ACTIVE SSD A RL 2008 - RAGAZZI S.T.

TORA NICOLO' ARONA ACTIVE SSD A RL 2008 - RAGAZZI 29''00

50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - 2009 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GARAVAGLIA EMMA ARONA ACTIVE SSD A RL 2009 - ASSOLUTI 42''03

ZERBINI CORINNA PLAY FITNESS ISPRA 2009 - ASSOLUTI 37''04

D'ACCARDI GINEVRA PLAY FITNESS INDUNO OLONA 2009 - ASSOLUTI 35''70

CARRARO EVA PLAY FITNESS ISPRA 2009 - ASSOLUTI 34''80

LAMANTIA SARA PLAY FITNESS ISPRA 2009 - ASSOLUTI 34''10

50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - 2008 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CERUTTI SUSANNA ARONA ACTIVE SSD A RL 2008 - ASSOLUTI 36''00

ELIA NICOLE PLAY FITNESS ISPRA 2008 - ASSOLUTI 32''00

50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - 2007 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MANGIAPANE ANITA ARONA ACTIVE SSD A RL 2007 - ASSOLUTI 37''05

REALINI GAIA PLAY FITNESS ISPRA 2007 - ASSOLUTI 34''30

ZONCA AURORA ARONA ACTIVE SSD A RL 2007 - ASSOLUTI 34''10

50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - 2006 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BUSCHINI SOFIA PLAY FITNESS ISPRA 2006 - ASSOLUTI 31''20

RENOSTO GLORIA PLAY FITNESS INDUNO OLONA 2006 - ASSOLUTI 31''00
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50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - 2005 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ANGELINI VIZZARDI FRANCESCA ARONA ACTIVE SSD A RL 2005 - ASSOLUTI 32''01

50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - 2004 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CESANI AGNESE ARONA ACTIVE SSD A RL 2004 - ASSOLUTI 33''05

50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - 2003 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GIORGIA GARSIA ARONA ACTIVE SSD A RL 2003 - ASSOLUTI 31''80

MIRAGLIA SARA ARONA ACTIVE SSD A RL 2003 - ASSOLUTI 30''10

50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - 2007 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PALAZZINA GABRIELE PLAY FITNESS INDUNO OLONA 2007 - ASSOLUTI 30''80

50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - 2006 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

MILANI SAMUELE PLAY FITNESS INDUNO OLONA 2006 - ASSOLUTI 29''90

50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - 2004 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PASTORE LUCA ARONA ACTIVE SSD A RL 2004 - ASSOLUTI 27''00

FILIPPI FARMAR RICCARDO ARONA ACTIVE SSD A RL 2004 - ASSOLUTI 25''80

                            12 / 18



3° fase EVERYBODY SWIM 23/24 by ACSI Lecco
Dati elaborati dal software NuotoSprint

50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - 2000 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ZANETTA CRISTIAN ARONA ACTIVE SSD A RL 2000 - ASSOLUTI 25''05

50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - 1998 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GRANATA VITTORIO ARONA ACTIVE SSD A RL 1998 - ASSOLUTI 29''07

50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - 1997 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SANFELICI ANDREA ARONA ACTIVE SSD A RL 1997 - ASSOLUTI 30''80

50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - 1996 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ROSIN GIACOMO ARONA ACTIVE SSD A RL 1996 - ASSOLUTI 29''07

50 STILE LIBERO - ASSOLUTI - 1995 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BELDI' CLAUDIO ARONA ACTIVE SSD A RL 1995 - ASSOLUTI 30''01

Premiazioni 100 MI - 50 SL

50 DORSO - ESORDIENTI B - 2015 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

HAJKOJA ORKIDEA ARONA ACTIVE SSD A RL 2015 - ESORDIENTI B S.T.

MINERVA SILVIA ARONA ACTIVE SSD A RL 2015 - ESORDIENTI B S.T.

ARBORE VIOLA PLAY FITNESS ISPRA 2015 - ESORDIENTI B S.T.

SECONDULFO GINEVRA ARONA ACTIVE SSD A RL 2015 - ESORDIENTI B 59''60
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50 DORSO - ESORDIENTI B - 2014 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BREDA BEATRICE PLAY FITNESS INDUNO OLONA 2014 - ESORDIENTI B S.T.

RIVA GIADA PLAY FITNESS INDUNO OLONA 2014 - ESORDIENTI B S.T.

MAGNANI ELEONORA PLAY FITNESS ISPRA 2014 - ESORDIENTI B S.T.

VALEGGIA GAIA ARONA ACTIVE SSD A RL 2014 - ESORDIENTI B 1'10''00

50 DORSO - ESORDIENTI B - 2014 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

DE LORENZO EMANUELE PLAY FITNESS INDUNO OLONA 2014 - ESORDIENTI B 56''30

ROLLINO BACHISIO MONFERRATO ACTIVE 2014 - ESORDIENTI B 51''00

50 DORSO - ESORDIENTI B - 2013 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

PUCCI NICOLO' PLAY FITNESS INDUNO OLONA 2013 - ESORDIENTI B 1'01''80

DAVID LEONARDO ARONA ACTIVE SSD A RL 2013 - ESORDIENTI B 1'00''50

GALVAN PIZZAMIGLIO GREGORIO PLAY FITNESS ISPRA 2013 - ESORDIENTI B 47''60

50 DORSO - ESORDIENTI A - 2013 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FUSAROLI ANITA PLAY FITNESS ISPRA 2013 - ESORDIENTI A 54''10

LUGATO BENEDETTA PLAY FITNESS ISPRA 2013 - ESORDIENTI A 48''80

PEDONE GUENDALINA MONFERRATO ACTIVE 2013 - ESORDIENTI A 48''00

50 DORSO - ESORDIENTI A - 2012 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

FRERI MADDALENA PLAY FITNESS ISPRA 2012 - ESORDIENTI A S.T.

FALCONE EUGENIA MARIA MONFERRATO ACTIVE 2012 - ESORDIENTI A 55''00
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50 DORSO - ESORDIENTI A - 2012 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

NORI NICOLAS MONFERRATO ACTIVE 2012 - ESORDIENTI A 49''70

50 DORSO - RAGAZZI - 2011 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RONCHETTI GIORGIA PLAY FITNESS ISPRA 2011 - RAGAZZI 39''10

50 DORSO - RAGAZZI - 2010 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ROLFINI FRANCESCA PLAY FITNESS ISPRA 2010 - RAGAZZI 42''80

50 DORSO - RAGAZZI - 2010 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TATARU IULIAN MONFERRATO ACTIVE 2010 - RAGAZZI 50''00

BRAGGION LEONARDO MONFERRATO ACTIVE 2010 - RAGAZZI 48''50

FERRARI MATTEO PLAY FITNESS ISPRA 2010 - RAGAZZI 45''00

LUCCHINI MARTINO PLAY FITNESS ISPRA 2010 - RAGAZZI 42''80

LO IACONO ALEXANDER JOE PLAY FITNESS ISPRA 2010 - RAGAZZI 40''20

MALVICINI PAOLO MONFERRATO ACTIVE 2010 - RAGAZZI 40''00

50 DORSO - RAGAZZI - 2008 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

TRAMONTINI SEBASTIAN ARONA ACTIVE SSD A RL 2008 - RAGAZZI S.T.

TRAMONTINI SEBASTIAN ARONA ACTIVE SSD A RL 2008 - RAGAZZI S.T.

TORA NICOLO' ARONA ACTIVE SSD A RL 2008 - RAGAZZI 35''00
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50 DORSO - ASSOLUTI - 2009 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GARAVAGLIA EMMA ARONA ACTIVE SSD A RL 2009 - ASSOLUTI S.T.

ZERBINI CORINNA PLAY FITNESS ISPRA 2009 - ASSOLUTI 47''00

D'ACCARDI GINEVRA PLAY FITNESS INDUNO OLONA 2009 - ASSOLUTI 41''00

BARONI ANNA PLAY FITNESS INDUNO OLONA 2009 - ASSOLUTI 40''30

50 DORSO - ASSOLUTI - 2008 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

CERUTTI SUSANNA ARONA ACTIVE SSD A RL 2008 - ASSOLUTI S.T.

50 DORSO - ASSOLUTI - 2007 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

ZONCA AURORA ARONA ACTIVE SSD A RL 2007 - ASSOLUTI S.T.

MANGIAPANE ANITA ARONA ACTIVE SSD A RL 2007 - ASSOLUTI S.T.

DI SPIRITO MARIA PLAY FITNESS ISPRA 2007 - ASSOLUTI 36''30

50 DORSO - ASSOLUTI - 2006 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

RENOSTO GLORIA PLAY FITNESS INDUNO OLONA 2006 - ASSOLUTI 35''07

50 DORSO - ASSOLUTI - 2003 - FEMMINE

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

GIORGIA GARSIA ARONA ACTIVE SSD A RL 2003 - ASSOLUTI 37''90

MIRAGLIA SARA ARONA ACTIVE SSD A RL 2003 - ASSOLUTI 37''40

50 DORSO - ASSOLUTI - 1997 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

SANFELICI ANDREA ARONA ACTIVE SSD A RL 1997 - ASSOLUTI S.T.
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50 DORSO - ASSOLUTI - 1995 - MASCHI

ATLETA SOCIETÀ ANNO - CATEGORIA TEMPO ISCR

BELDI' CLAUDIO ARONA ACTIVE SSD A RL 1995 - ASSOLUTI 36''03

MISTAFFETTA 4x50 MISTI - ESORDIENTI B - 0

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

SPORT CLUB 12 - A ESORDIENTI B S.T.

MISTAFFETTA 4x50 MISTI - ESORDIENTI A - 0

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

SPORT CLUB 12 - A ESORDIENTI A S.T.

SPORT CLUB 12 - B ESORDIENTI A S.T.

MISTAFFETTA 4x50 MISTI - ASSOLUTI - 0

FORMAZIONE CATEGORIA TEMPO ISCR

DODICISPORTIVO - A ASSOLUTI S.T.

ARONA ACTIVE SSD A RL - A ASSOLUTI S.T.

ARONA ACTIVE SSD A RL - B ASSOLUTI S.T.

ARONA ACTIVE SSD A RL - C ASSOLUTI S.T.

SPORT CLUB 12 - A ASSOLUTI S.T.

SPORT CLUB 12 - B ASSOLUTI S.T.

SPORT CLUB 12 - C ASSOLUTI S.T.
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Statistiche evento

SOCIETÀ PRES. M PRES. F PRES. TOT ATLETI M ATLETI F ATLETI TOT STAFF

PLAY FITNESS ISPRA 30 51 81 15 26 41 8

ARONA ACTIVE SSD A RL 31 26 57 16 13 29 4

PLAY FITNESS INDUNO OLONA 21 15 36 11 8 19 2

MONFERRATO ACTIVE 18 18 36 9 9 18 0

_________________________________________________________________________________________________________________

100 110 210 51 56 107 14
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